
 
 
 
 
 
 
 
                                                     

Der direkte Draht zum fachlichen Rat 
      

 Die für Sie zuständigen Kontakte der wichtigsten Industriepartner der Kersting & Schmitz GmbH 

Niederlassung: Nordkirchen 
 

Lieferant 
 

Name, 
Vorname 

Fachberater 

Mobilnummer 
 

e-mail 

Akzo Matthias Striewe 0171 2707219 matthias.striewe@akzonobel.com 

Ardex Kevin Thimm 0172 2084340 kevin.thimm@ardex.de 

Bostik Hartmut Klare 0152 06210493 hartmut.klare@bostik.com 

Caparol Marc Borcharding 0171 9754185 marc.borcharding@caparol.de 

Dörken Christoph Averesch 0170 2222621 caveresch@doerken.de 

Dinova Ive Demski 0170 9044223 demski.ive@dinova.de 

Disbon Marc Borcharding 0171 9754185 marc.borcharding@caparol.de 

Erfurt Benedict Walder 0173 2593622 b.walder@erfurt.com 

Heck Torsten Sander 0171 8581217 torsten.sander@wall-systems.com 

Henkel Heiner Hokamp 0151 68014090 heiner.hokamp@henkel.com 

Jansen Klaus Wansing 0151 53570165 kwansing@jansen.de 

Keimfarben Jan Hendricks 0170 3331893 jan.hendricks@keimfarben.de 

PPG (Sigma) Ingo Schmitz 01522 2501032 ischmitz@ppg.com 

Schönox Jörg Schröder 0170 2255118 schroeder.joerg@de.sika.com 

Sika 
Jan Kleine 
Kruthaup 

0162 1875789 kleinekruthaup@de.sika.com 

Weber Christian Cholewa 0173 2145067 christian.cholewa@sg-weber.de 
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